
Contacto

Teléfono 917802322
Fax 917802322
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0905/00000189E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2024 a
las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: CB Camareros-Cocineros de 01MAR24 A 31AGO24 en RMASD TG "Castañón de
Mena"

CB Camareros-Cocineros de 01MAR24 A 31AGO24 en RMASD TG "Castañón de Mena"Descripción 
Valor estimado del contrato 195.325,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 236.343,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 195.325,2 EUR.

Clasificación CPV
55310000 - Servicios de camareros de restaurante.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2024 al 31/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Lugar

Jefatura de Asuntos Económicos del MAPER

Dirección Postal

Prim 6, 8
(28004) Madrid España

Mesa de Contratación de la JAEMAPER

Apertura sobre oferta económica
El día 14/02/2024 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

RECURSOS HUMANOS Y GESTION PERSONAL 2009 S.L.
NIF B93010288
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 195.325,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 236.343,49 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a esta empresa por ser, entre todas las presentadas, la más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 26/02/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/ETSAE0905/00002661E
Objeto Acuerdo Marco para el Servicio de camareros y cocineros en la RMASD TG. Castañón de Mena
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/02/2024 a las 09:35

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iW1kU9dXGk5rhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000012762406 |  2024-000246160 | Tue, 27 Feb 2024 09:41:36:358 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131622457386836867922906126872315657677 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iW1kU9dXGk5rhBlEHQFSKA%3D%3D

